
                                                                                         
 
 

Uchwała Nr 336/XXXI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 września 2012 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pani Elżbiety Beaty W. (obecnie Elżbieta Beata J.) na 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcie, o którym mowa w ust.1 zawiera załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr  336/XXXI/2012 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 28 września 2012 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Ostrołęce 

 

 

Pani Elżbieta Beata W. (obecnie Elżbieta Beata J.) w dniu 20 czerwca 2011 roku złożyła do 

Rady Miasta Ostrołęki skargę dotyczącą bezprawnych, zdaniem skarżącej, działań Pani A. 

Żebrowskiej Kierownika Sekcji Usług Opiekuńczych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

Skarżąca zarzuca, iż przez cały okres zatrudnienia jej w MOPR tj. w okresie od 5.05.2008 

roku do 4.05.2009 roku Pani A. Żebrowska zachowywała się wobec niej w sposób wulgarny i 

prostacki. 

Rada Miasta Ostrołęki z ubolewaniem zauważa po raz kolejny, że pisma Pani  

Beaty J. są pełne inwektyw, niecenzuralnych słów i wulgarnych określeń godzących  

w dobre imię pracowników jednostek organizacyjnych miasta Ostrołęki i  Prezydenta Miasta 

Mając na uwadze powyższe Rada Miasta Ostrołęki postanawia uznać skargę za 

bezzasadną. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


